[bookmark: bookmark1]АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  25.07.2014 						                                           № 61-р
ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменения в распоряжение администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от
20 июня 2014 года № 53-р «О создании единой комиссии и утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок»

В связи с кадровыми изменениями в штате администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района:
1.Внести следующее изменение в распоряжении администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 20 июня 2014 года № 53-р «О создании единой комиссии и утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района 								О.В.Ткаченко

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                      к распоряжению администрации
                                                                      Новоджерелиевского сельского
                                                                      поселения Брюховецкого района
                                                                      от 25.07.2014 г. №  61-р

                                                                      «ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                      к распоряжению администрации
                                                                      Новоджерелиевского сельского
                                                                      поселения Брюховецкого района
                                                                      от 20.06.2014 г. № 53-р

СОСТАВ
единой комиссии по осуществлению закупок
	Председатель
	 заместитель главы Новоджерелиевского сельского поселения В.А.  Герасименко

	Заместитель председателя
	начальник финансового отдела
администрации  Новоджерелиевского сельского поселения
Л.А. Дворянчикова

	Члены комиссии:
	 главный специалист администрации
Новоджерелиевского сельского поселения Н.В. Грищенко

	 главный специалист администрации
Новоджерелиевского сельского поселения Г.Б. Вельян

	юрисконсульт администрации
Новоджерелиевского сельского поселения С.В.Шепотенко

	 директор МБУ «Исток»
А.Г. Бабушкин

	 директор МБУ «Услуга»
А.Ю. Скиба

	 директор МБУ «Бейсугский СДК»
А.Н. Рыженко

	Секретарь комиссии:
	 экономист администрации
Новоджерелиевского сельского поселения И.А. Щека»

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района                                                                    О.В. Ткаченко